
Протокол

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

по привлечению подрядной организации для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома

д.2, ул. Мичурина, п.Судиславль, Костромская обл.- капитальный ремонт кровли, установка прибора учета холодной воды; 

д.9, ул. Мичурина, п.Судиславль, Костромская обл.- капитальный ремонт кровли; 

д.11, ул. Мичурина, п.Судиславль, Костромская обл.- капитальный ремонт кровли; 

д.18, ул. Мичурина, п.Судиславль, Костромская обл.- капитальный ремонт кровли, установка прибора учета холодной воды; 

д.22, ул. Мичурина, п.Судиславль, Костромская обл.- капитальный ремонт кровли, установка прибора учета холодной воды; 

д.31, ул. Мичурина, п.Судиславль, Костромская обл.- капитальный ремонт кровли, установка прибора учета холодной воды; 

(наименование работ, объект и адрес)

                    п. Судиславль
                                                     14.09.2012г.

            (место проведения оценки и сопоставления заявок)


        
(дата)

Состав конкурсной комиссии:


Председатель комиссии А.Н.Белова - заместитель главы администрации городского поселения поселок Судиславль 

Члены комиссии : 

    
Серогодская Т.И. - председатель совета депутатов городского поселения поселок Судиславль


Соловьева В.М. - заведующая сектором отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства


Мамонтов С.В. - депутат Совета депутатов городского поселения поселок Судиславль, старший по д. 18 ул. Мичурина, п. Судиславль


Соболева С.Б. - старшая по д.2 ул. Мичурина, п. Судиславль


Комарова Ю. А.- старшая по д.22 ул. Мичурина, п. Судиславль


Докучаев А.В. - старший по д. 11 ул. Мичурина, п. Судиславль


Малинин И.С.- старший по д.9 ул. Мичурина, п. Судиславль

               Груздева В.Л. - старшая по д.31 ул. Мичурина, п. Судиславль

(ФИО, должность)

На процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок проступили заявки следующих участников конкурса:

1. ООО  «Содействие»

2. ИП ГКФХ Гаджиев М.Х.

(наименование участника конкурса, адрес)

Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 5 конкурсной документации.


Результаты оценки заявок по критериям «Цена договора» и «Срок выполнения работ» и «Квалификация»  отражены в Приложении к настоящему протоколу.


Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок. 

По результатам оценки и сопоставления заявок, представленным заявкам присвоены следующие номера:

1. ИП ГКФХ Гаджиев М.Х.

2. ООО «Содействие»

Победителем конкурса признан ИП ГКФХ Гаджиев М.Х. 

(наименование организации)

Председатель конкурсной комиссии 




А.Н. Белова 

Члены конкурсной комиссии 




Т.И. Серогодская










В.М. Соловьева











С.В. Мамонтов










С.Б. Соболева 










Ю.А. Комарова 










А.В. Докучаев 










И.С. Малинин 










 В.Л. Груздева

Приложение

к протоколу оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе 

от 14.09.2012г.

Оценка заявок по критериям и подкритериям

	№

п/п
	Наименование участника
	Дата  регистрации заявки
	Критерий 

«цена договора»
	Критерий

 «срок выполнения работ»
	Критерий «квалификация»
	Итого

	
	
	
	
	
	подкритерии
	

	
	
	
	балл
	показатель
	балл
	опыт работы
	штрафной балл
	квалификация персонала
	штрафной бал
	проигранные арбитражные дела дела
	штрафной балл
	

	1
	ООО «Содействие»
	13.09.2012


	40
	4803832
	37
	30
	0
	30
	30
	0
	0
	37

	2
	ИП ГКФХ Гаджиев М.Х.
	14.09.2012


	40
	4500000
	40
	30
	30
	30
	20
	0
	30
	100



Председатель конкурсной комиссии 




А.Н. Белова 

Члены конкурсной комиссии 





Т.И. Серогодская











В.М. Соловьева












С.В. Мамонтов

















С.Б. Соболева 











Ю.А. Комарова 











А.В. Докучаев 











И.С. Малинин 












 В.Л. Груздева
